

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76  
Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen  
[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Amager Bustransport ApS**

**c/o Per Rasmussen  
Løjtegårdsvej 137  
2770 Kastrup**

---

**CVR-nr. 39 27 72 39**

---

**Årsrapport for perioden  
23. januar - 31. december 2018**

---

**(1. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19/5 2019**

**Per Rasmussen**

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2018 - Aktiver	8
Balance pr. 31. december 2018 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Amager Bustransport ApS  
c/o Per Rasmussen  
Løjtegårdsvej 137  
2770 Kastrup

---

**Regnskabsår** 23. januar - 31. december 2018

---

**Direktion** Per Edgardt Rolff Rasmussen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive alle former for buskørsel.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat udgør et underskud på dkk -43.196, hvilket anses som utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 23. januar - 31. december 2018

Note	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	58.880
1 Personaleomkostninger.....	<u>113.554</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-54.674
Finansielle indtægter.....	0
Finansielle omkostninger.....	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	-54.674
2 Skat af årets resultat.....	<u>-11.478</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>-43.196</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>	
Overført resultat.....	<u>-43.196</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u><b>-43.196</b></u>

## Balance pr. 31. december 2018

### Aktiver

Note	<u>31.12.2018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	133.606
Udskudt skatteaktiv.....	<u>11.478</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>145.084</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>19.250</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>164.334</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>164.334</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

### Passiver

Note	31.12.2018	
3	Virksomhedskapital.....	150.000
	Overført resultat.....	-43.196
	<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>106.804</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.500
	Anden gæld.....	51.030
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>57.530</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>57.530</b>
	<b>Passiver i alt.....</b>	<b>164.334</b>
4	Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2018			
Stiftelse 23. januar 2018.....	150.000	0	150.000
Årets resultat.....		-43.196	-43.196
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<u>150.000</u>	<u>-43.196</u>	<u>106.804</u>

## Noter

	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Løn og gager.....	95.688
Pensionsbidrag.....	12.289
Øvrige personaleudgifter.....	5.577
	<u>113.554</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>113.554</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat.....	0
Forskydning i udskudt skat.....	-11.478
	<u>-11.478</u>
<b>Skat af årets resultat, indtægter.....</b>	<b>-11.478</b>

Der er betalt t.dkk 0 i acontoskat i regnskabsåret.

<b>3 Virksomhedskapital</b>	
Anpartskapital.....	<u>150.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a dkk 100.

#### 4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse på tkr. 549, som forfalder senest i regnskabsåret 2023.

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, som fremgår af moderselskabets årsrapport. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.